
Uchwała Nr 2255/311/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usług związanych z udziałem delegacji 

regionalnej z Województwa Mazowieckiego w Międzynarodowych Targach Owocowo  

- Warzywnych „Fruit Logistica 2013” w Berlinie w Niemczech 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 140/226/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2013 r. 

w sprawie zakupu usług związanych z udziałem delegacji regionalnej z Województwa 

Mazowieckiego w Międzynarodowych Targach Owocowo-Warzywnych „Fruit Logistica 

2013” w Berlinie w Niemczech wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych do kwoty 8.386,21 zł  

na pokrycie kosztów zakupu usług związanych z udziałem delegacji regionalnej  

z Województwa Mazowieckiego w Międzynarodowych Targach Owocowo - Warzywnych 

„Fruit Logistica 2013” w Berlinie w Niemczech.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Środki finansowe o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na 2013 rok - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316)  

- w dziale 010, rozdziale 01041, § 4300 – kwota 646,29 zł, która pochodzi z dochodów 

własnych, § 4308 – kwota 5.804,91 zł oraz § 4309 – kwota 1.935,01 zł, które pochodzą  

z dotacji budżetu państwa. Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Imprezy 

promocyjne, wystawy, targi KSOW – 2013 rok” – Pomoc Techniczna Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


